CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA PARAÍBA
PROCESSO SELETIVO 001/2014-CRO/PB

EDITAL Nº 003/2014 – RETIFICA O EDITAL 001/2014
          (                                                                                                                         )

Av. João Machado, 894 – Centro – João Pessoa/PB – CEP 58013-520 – CNPJ: 09.319.617/0001-49

Tel/Fax: (83) 3513-0202

Página 1 de 1

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia da Paraíba (CRO/PB), no uso de suas atribuições e em conformidade

com a Constituição Federal, Lei Federal n.º 4.324/1964, Lei Federal n.º 5.081/1966 e demais diplomas legais, juntamente com a

Comissão Fiscalizadora constituída pela Portaria n.º 007/2014, de 16/01/2014, torna pública que o Edital 001/2014 foi retificado,

passado a ter as seguintes alterações:

1. -  Nas alíneas: ‘k’ e ‘l’ do subitem 3.4, ‘f’ e ‘i’ do subitem 5.7. Onde lê-se “concurso”, leia-se “Processo Seletivo”. :

2. -  Nos subitens 3.5, 3.6.1, 3.9.1, 5.3.3, 5.5, 7.3.1, 9.2, 9.2.2, 10.1, 10.2.1, 10.4, 10.5, 10.7.1.1 e 10.11, do edital do

PROCESSO SELETIVO 001/2014 do CRO-PB. Onde lê-se “concurso”, leia-se “Processo Seletivo”.

4. -  As demais regras do Edital 001/2014 permanecem inalteradas.

5. - Toda e quaisquer  informações e/ou esclarecimentos sobre o referido Processo Seletivo deverão ser solicitados à

instituição Amiga Publica utilizando-se dos meios informados no site http://www.amigapublica.com.br/concursos.

JOÃO PESSOA/PB, 10 de março de 2014.

ABRAÃO ALVES DE OLIVEIRA

Presidente do CRO-PB

CRO/PB-697

Comissão do Processo Seletivo
(Portaria n.º 007/2014, de 16 de janeiro de 2014)

MARCOS ANTONIO FLORENCIO DOS SANTOS
CRO/PB-1181

Presidente

FRANCISCO NOGUEIRA DE ALMEIDA
CRO/PB-955

Membro
ANÉSIA MARIA DE QUEIROZ

Membro